
    

Poz. 30 

UCHWAŁA NR 186 
RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY PEDAGOGIKA 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany tytułu rozprawy doktorskiej w przewodzie doktorskim 
mgr Kamili Gabrieli Kamińskiej  

 

 Na podstawie art. 14 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach 
naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2017 r. poz. 1789), Rada Naukowa Dyscypliny Pedagogika 
postanawia, co następuje: 

§ 1 

W przewodzie doktorskim mgr Kamili Gabrieli Kamińskiej zmienia się tytuł rozprawy 
doktorskiej z „Wychowanie patriotyczne w szkołach polonijnych” na „Modele 
patriotyzmu w kulturze szkół polskich poza granicami kraju – międzynarodowe studia 
przypadków”.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny Pedagogika: Z. Izdebski  

        

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO         

RADA NAUKOWA DYSCYPLINY PEDAGOGIKA         


